
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 159,455.50 159,455.50 159,455.50 852,184.50 0.00 0.002,038,000.00 18,000.00 2,020,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 159,455.50 159,455.50 159,455.50 852,184.50 0.00 0.002,038,000.00 18,000.00 2,020,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 159,455.50 159,455.50 159,455.50 852,184.50 0.00 0.002,038,000.00 18,000.00 2,020,000.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 91,012.50 91,012.50 91,012.50 476,570.50 0.00 0.001,124,000.00 0.00 1,124,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 91,012.50 91,012.50 91,012.50 476,570.50 0.00 0.001,124,000.00 0.00 1,124,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,104,000.00 0.00 1,104,000.00 0.00 90,562.50 90,562.50 90,562.50 462,312.50 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 920,000.00 0.00 920,000.00 0.00 90,562.50 90,562.50 90,562.50 0.00 424,218.75 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 184,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,093.75 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 450.00 450.00 450.00 14,258.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 450.00 450.00 450.00 0.00 5,958.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 39,913.00 39,913.00 39,913.00 201,944.00 0.00 0.00556,000.00 0.00 556,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 39,913.00 39,913.00 39,913.00 201,944.00 0.00 0.00556,000.00 0.00 556,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

511,000.00 0.00 511,000.00 0.00 36,500.00 36,500.00 36,500.00 183,302.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 365,000.00 0.00 365,000.00 0.00 36,500.00 36,500.00 36,500.00 0.00 146,762.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 73,000.00 0.00 73,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12410 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 3,413.00 3,413.00 3,413.00 18,642.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 635.00 635.00 635.00 0.00 4,365.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 680.00 680.00 680.00 0.00 2,546.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,098.00 2,098.00 2,098.00 0.00 6,731.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 71,500.00 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 71,500.00 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 67,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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004 - AUDITORA 
MUNICIPAL 

0.00 16,030.00 16,030.00 16,030.00 102,170.00 0.00 0.00174,000.00 18,000.00 156,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,030.00 16,030.00 16,030.00 102,170.00 0.00 0.00174,000.00 18,000.00 156,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,000.00 24,000.00 145,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 100,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 75,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 6,000.00 11,000.00 0.00 4,030.00 4,030.00 4,030.00 1,970.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 6,000.00 9,000.00 0.00 4,030.00 4,030.00 4,030.00 0.00 1,970.00 0.00 0.00

2,038,000.00 18,000.00 2,020,000.00 0.00 159,455.50 159,455.50 159,455.50 0.00 852,184.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2023
Fecha Final: 31/8/2023
Ejercicio: 2023
Programa:623273
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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